
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

28 февраля 2024 года                                       № 11 

с. Мартюшево 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 103 

от 30 ноября 2021 года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 

160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

     В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора источников 

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 

2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 

местной администрации полномочий главного администратора доходов 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 

обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 

2021 года № 1569, Администрация Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Приложение № 2 к Постановлению   Администрации Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской № 103 от 30 

ноября 2021 года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» дополнить кодом следующего 

содержания: 

« 



Платежи в целях 

возмещения убытков, 

причиненных уклонением 

от заключения с 

муниципальным органом 

сельского поселения 

(муниципальным 

казенным учреждением) 

муниципального 

контракта, а также иные 

денежные средства, 

подлежащие зачислению в 

бюджет сельского 

поселения за нарушение 

законодательства 

Российской Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд (за 

исключением 

муниципального 

контракта, 

финансируемого за счет 

средств муниципального 

дорожного фонда) 

612 1 16 10 061 10 0000 140 

           ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Мартюшевского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: 

www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

http://www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru/

